
  Uchwała Nr XXVIII/194/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

     z dnia 28 marca 1996 r.

w sprawie uznania przedsiębiorstwa za zlikwidowane

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 z  1996 r. poz. 74) oraz § 51, ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie wykonania ustawy o 
przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 31, poz. 170 z późniejszymi zmianami) – Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1 

Uznaje się z dniem 29 lutego 1996 r. za zlikwidowane przedsiębiorstwo komunalne – 
Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne w Starogardzie Gdańskim zwane dalej 
„przedsiębiorstwem”.

§ 2

Sprawozdanie z przebiegu i zakończenia likwidacji przedsiębiorstwa stanowi 
integralną część uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin


